[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2022 года                                                                                          № 18.1

	   Об утверждении повестки дня,  восемнадцатого  заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, восемнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Н. П. Козырева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 25» мая 2022 года № 18.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

восемнадцатого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «25» мая 2022 года

п. Голынки                                                                                       14 час. 00 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

  1.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 2021 год»

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

2. О рассмотрении итогов исполнения бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области за 1 квартал 2022 года.

- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

3. О внесении изменений и дополнений в решение   Совета   депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района  Смоленской области № 15.2 от 22.12.2021 года «О бюджете муниципального образования  Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
- докл. Миронова Е. М. – ведущий специалист Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

4. О проекте соглашения по передаче осуществления полномочий Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области
- докл. Алещенкова О. С. – старший менеджер Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

5. О рассмотрении предложения  Прокуратуры Руднянского района Смоленской области  от 13.05.2022 года № Исорг 20660016-408-22/-20660016   о включении в план законопроектной (нормотворческой) работы разработки изменений в Устав Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
- докл. Годенкова Н. А. – специалист 1 категории  Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

6. Об утверждении положения о создании условий для обеспечения жителей Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области услугами связи
- докл. Годенкова Н. А. – специалист 1 категории  Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

7.Разное
[image: image1]